一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；企业管理咨询；企业管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

与公司主营业务的关系 系发行人的员工持股平台

（3）上海融梨然

上海融梨然直接持有合合信息 1.2342%的股权，基本信息如下：

企业名称 上海融梨然投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91310110MA1G80AC92

成立日期 2015 年 10 月 22 日

经营期限 2015 年 10 月 22 日至 2035 年 10 月 21 日

执行事务合伙人 上海狮吼投资管理有限责任公司

主要经营场所 上海市静安区万荣路 1256、1258 号 1131 室

经营范围
实业投资，投资管理，投资咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动】

与公司主营业务的关系 系发行人的员工持股平台

（4）上海顶螺

上海顶螺直接持有合合信息 1.0490%的股权，基本信息如下：

企业名称 上海顶螺投资中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91310110MA1G80AB05

成立日期 2015 年 10 月 22 日

经营期限 2015 年 10 月 22 日至 2035 年 10 月 21 日

上海合合信息科技股份有限公司   招股说明书（上会稿）

1-1-60

执行事务合伙人 上海狮吼投资管理有限责任公司

主要经营场所 上海市静安区万荣路 1256、1258 号 1134 室

经营范围
实业投资，投资管理，投资咨询。【依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动】

与公司主营业务的关系 系发行人的员工持股平台

上海目一然、上海端临、上海融梨然及上海顶螺的出资情况参见本招股说明书“第

四节 发行人基本情况”之“十二、发行人已经制定或实施的股权激励或期权激励及相

关安排”之“（一）员工持股计划具体情况”。

八、发行人的特别表决权股份或类似安排

截至本招股说明书签署日，发行人不存在特别表决权股份或类似安排。

九、协议控制架构

截至本招股说明书签署日，发行人不存在通过协议控制公司的情况。

十、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本情况

公司发行前总股本 7,500 万股，本次拟申请发行人民币普通股不超过 2,500 万股（不

含采用超额配售选择权发行的股票数量），本次发行前后公司的股本结构如下：

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 镇立新 24,187,800 32.2504 24,187,800 24.1878

2 罗希平 5,127,000 6.8360 5,127,000 5.1270

3 东方富海 5,067,675 6.7569 5,067,675 5.0677

4 常州鼎仕 4,820,925 6.4279 4,820,925 4.8209

5 陈青山 4,696,425 6.2619 4,696,425 4.6964

6 经纬创投 3,926,250 5.2350 3,926,250 3.9263

上海合合信息科技股份有限公司   招股说明书（上会稿）

1-1-61

序号 股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

7 宁波启安 3,783,975 5.0453 3,783,975 3.7840

8 卉新投资 3,406,275 4.5417 3,406,275 3.4063

9 上海目一然 2,892,600 3.8568 2,892,600 2.8926

10 龙腾 2,638,650 3.5182 2,638,650 2.6387

11 东方富海二号 2,384,775 3.1797 2,384,775 2.3848

12 盛势汇金 2,278,500 3.0380 2,278,500 2.2785

13 其实 1,648,725 2.1983 1,648,725 1.6487

14 上海奇诚 1,606,950 2.1426 1,606,950 1.6070

15 上海端临 1,157,025 1.5427 1,157,025 1.1570

16 嘉兴领创 1,127,700 1.5036 1,127,700 1.1277

17 上海融梨然 925,650 1.2342 925,650 0.9257

18 金连文 909,900 1.2132 909,900 0.9099

19 上海顶螺 786,750 1.0490 786,750 0.7868

20 中视蓝海 751,800 1.0024 751,800 0.7518

21 杭州御航 394,725 0.5263 394,725 0.3947

22 盛汇鑫成 310,500 0.4140 310,500 0.3105

23 黄淼 112,950 0.1506 112,950 0.1130

24 徐欣 56,475 0.0753 56,475 0.0565

本次发行流通股 -- -- 25,000,000 25.0000

合计 75,000,000 100.0000 100,000,000 100.0000

（二）发行人本次发行前的前十名股东情况

本次发行前，公司持股数量前十名股东的持股情况具体见下表：

序号 股东姓名（名称） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 镇立新 24,187,800 32.2504

2 罗希平 5,127,000 6.8360

3 东方富海 5,067,675 6.7569

4 常州鼎仕 4,820,925 6.4279

5 陈青山 4,696,425 6.2619

6 经纬创投 3,926,250 5.2350

上海合合信息科技股份有限公司   招股说明书（上会稿）

1-1-62

序号 股东姓名（名称） 持股数量（股） 持股比例（%）

7 宁波启安 3,783,975 5.0453

8 卉新投资 3,406,275 4.5417

9 上海目一然 2,892,600 3.8568

10 龙腾 2,638,650 3.5182

合计 60,547,575 80.7301

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司共有 8 名自然人股东。该 8 名自然人股东在公司的任职及直接持

股情况具体如下：

序号 股东名称/姓名 在公司的任职情况 持股数量（股） 持股比例（%）

1 镇立新 董事长、总经理 24,187,800 32.2504

2 罗希平 监事会主席 5,127,000 6.8360

3 陈青山 董事、副总经理 4,696,425 6.2619

4 龙腾 董事、副总经理 2,638,650 3.5182

5 其实 — 1,648,725 2.1983

6 金连文 — 909,900 1.2132

7 黄淼 — 112,950 0.1506

8 徐欣 — 56,475 0.0753

（四）发行人国有股份和外资股份情况

1、国有股份情况

截至本招股说明书签署日，公司无国有股东。

2、外资股份情况

截至本招股说明书签署日，公司无外资股东。

（五）最近一年发行人新增股东情况

截至本招股说明书签署日，发行人最近一年无新增股东。

上海合合信息科技股份有限公司   招股说明书（上会稿）

1-1-63

（六）战略投资者情况

截至本招股说明书签署日，公司股东中不存在战略投资者持股情形。

（七）本次发行前各股东间的关联关系、一致行动关系及关联股东的各自持股比例

本次发行前，公司各股东间的关联关系、一致行动关系及持股情况如下：

上海目一然、上海端临、上海融梨然及上海顶螺的执行事务合伙人均为镇立新控制

的上海狮吼，上海目一然、上海端临、上海融梨然及上海顶螺的持股比例分别为 3.8568%、

1.5427%、1.2342%及 1.0490%，合计持股比例为 7.6827%。镇立新直接持有合合信息

32.2504%的股权，合计控制合合信息 39.9331%股权。

东方富海与东方富海二号的执行事务合伙人均为东方富海（芜湖）股权投资基金管

理企业（有限合伙），东方富海与东方富海二号的持股比例分别为 6.7569%、3.1797%，

合计持股比例为 9.9366%。

盛势汇金、盛汇鑫成、中视蓝海的执行事务合伙人均为海南兴链，盛势汇金、盛汇

鑫成和中视蓝海分别持有发行人 3.0380%、0.4140%、1.0024%的股权，合计持股比例为

4.4544%。盛汇鑫成的有限合伙人盛势投资持有中视蓝海的有限合伙人中视资本 49%的

股权。金色木棉系盛势汇金、中视蓝海的有限合伙人，持有盛势汇金 99.98%的财产份

额，持有中视蓝海 99.89%的财产份额。